

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2021 r.

OR-ZW-II.ZP.D.272.30.2021.LB

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu na **dostawę zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz notebooków z oprogramowaniem na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

### Pytanie 1:

*Dotyczy zestaw komputerowy do celów biurowych, zestaw komputerowy do celów edukacyjnych Zamawiający wymaga dostawy monitorów z matrycą o następujących parametrach: - współczynnik kształtu: 16:10, - rozmiar plamki: 0,27 mm, - jasność : 300 cd/m<sup>2</sup>, - rozdzielczość maksymalna: 1920 x 1200 przy 60Hz. Pragniemy poinformować, że obecnie istnieje globalny problem z dostępnością matryc posiadających wyżej wymienione parametry i czas dostawy monitorów wyposażonych w wyspecyfikowaną przez Zamawiającego matrycę wynosi ok. 200 dni. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści monitory wyposażone w matrycę o następujących parametrach: - współczynnik kształtu: 16:9, - rozmiar plamki: 0,2745 mm, - jasność : 250 cd/m<sup>2</sup>, - rozdzielczość maksymalna: 1920 x 1080 przy 60Hz?*

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitory wyposażone w matrycę o następujących parametrach:

- współczynnik kształtu: 16:9,
- rozmiar plamki: 0,2745 mm,
- jasność : 250 cd/m<sup>2</sup>,
- rozdzielczość maksymalna: 1920 x 1080 przy 60Hz

### Pytanie 2:

*Czy w ramach zwiększenia konkurencyjności i dopuszczenia większej ilości produktów biznesowych, spełniających wymagania Zamawiający dopuści monitory LCD z funkcją wydłużenie w pionie: 110 mm? Czy w ramach zwiększenia konkurencyjności i dopuszczenia większej ilości produktów biznesowych, spełniających wymagania Zamawiający dopuści notebooki wyposażone w pamięć 8GB DDR4, z możliwością rozbudowy do 40GB, 1 slot na pamięć, który pozostaje wolny?*

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitory LCD z funkcją wydłużenia w pionie o min. 110 mm.

Zamawiający dopuści notebooki wyposażone w pamięć 8GB DDR4, z możliwością rozbudowy do 40GB, wymagane min. 2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny.

### Pytanie 3:

*Dotyczy: Zestaw komputerowy do celów biurowych, Zestaw komputerowy do celów edukacyjnych Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający jeden wolny slot pamięci RAM, przy jednoczesnej obsłudze maksymalnie 64GB RAM? Takie rozwiązanie zapewni wymaganą możliwość rozbudowy, przy znacznym obniżeniu ceny urządzeń. Ponadto konfiguracja ta jest w pełni dopasowana do wydajności urządzeń oraz reszty podzespołów komputera (procesor, dyski twarde, układ graficzny) co zapewnia wysoką opłacalność bez obniżenia walorów użytkowych*

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ i wymaga zgodności z opisanymi wymaganiami.



**Pytanie 4:**

*Dotyczy: część I, zestawy komputerowe z oprogramowaniem, obudowa, zasilacz. Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy max. 280W, pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności min. 82% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%. Zasilacz w oferowanym komputerze musi się znajdować na stronie <http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx>”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ i wymaga zgodności z opisanymi wymaganiami.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Sprawę prowadzi:  
Luiza Buze  
tel. (22) 31 41 668